
 

 

 
 
 
 

Kempinski Hotel Grand Arena 5* - Банско 
www.kempinski-bansko.com  

Промотивни викенди 
30.06.2010 – 30.11.2010 

Расположен во подножјето на Пирин, Kempinski Hotel Grand Arena Ве очекува со пет звезден алпски спа и велнес 
комплекс. Уживајте во романтичниот викенд  во нај автентичното место во Бугарија – Банско. Подарете си 
незаборавен релаксиран престој во еден од нај модерните спа комплекси на Балканот 
 
VIP промоцијата вклучува: 
 2 ноќевања со појадок во “Deluxe” соба 
 Користење на два типа на сауни – Финска и Био Сауна 
 Користење на два типа на парна бања – Турска и Ароматизирана бања 
 Користење на два затоплени базени  - внатрешен и надворешен 
 Користење на џакузи 
 Користење на фитнес центар 
 Користење на безжичен интернет 
 Користење на планински велосипед за половина ден (со претходно направена резервација на рецепција) 

Услуги кои не се вклучени во цената: 
 Патничко осигурување 200 мкд 
 БГ виза со патничко осигурување 620 мкд (за патниците со стар пасош) 

 
  

ЦЕНА ПО ЛИЦЕ 
60€ 

Местата се ограничени. Цената важи за минимум 2 ноќевања 

http://www.kempinski-bansko.com/�

